
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

Н А К А З 
/ О О б 20 м. Київ № ^ > ' 5 

Про ліцензування освітньої діяльності 
на третьому освітньо-науковому рівні 

1 " Відповідно ЛО пункту 1 частини другої статті 6 Закону України «Про 
- ліцензування видів господарської діяльності» та на підставі рішень 

Ліцензійної комісії Міністерства (протокол № 8/2 від 08 червня 2016 року) 

НАКАЗУЮ: 

1. Розширити провадження освітньої діяльності у вищих навчальних 
закладах відповідно до списку згідно з додатком 1. 

2. Департаменту атестації кадрів вищої кваліфікації та ліцензування 
(Шевцов А. Г.) забезпечити розміщення на офіційному веб-сайті МОН 
інформацію про прийняття органом ліцензування рішення та повідомити 
навчальні заклади про прийняте органом ліцензування рішення. 

3. Контроль за виконання цього наказу залишаю за собою. 

Заступник Міністра 
керівник апарату Р. В. Греба 



Д о д а т о к 1 
д о н а к а з у М і н і с т е р с т в а 
від 2 0 1 6 № 

Перел ік здобувач ів (л іцензіат ів) , 
я к и м р о з ш и р е н о п р о в а д ж е н н я 

осв ітньо ї д іяльност і у сфер і вищої осв іти 
на т р е т ь о м у о с в і т н ь о - н а у к о в о м у рівні 

№ п/п К о д та н а й м е н у в а н н я 
галузі з н а н ь 

Ш и ф р та н а й м е н у в а н н я 
спец іальност і 

Л іценз ійний 
о б с я г 

(особи) 
Вищий навчальний заклад «Одеська державна академія технічного регулювання та 

якості» (ідентифікаційний код) 35178067 
. . . ! 15 Автоматизація та 

приладобудування 
152 Метрологія та 
інформаційно-вимірювальна 
техніка 

20 осіб 

ітн:і г.пс-Національний університет кораблебудування імені адмірала Макарова 
(ідентифікаційний код 02066753) 

1 05 Соціальні та поведінкові 
науки 

051 Економіка 5 осіб 

2 07 Управління та 
адміністрування 

073 Менеджмент 10 осіб 

3 12 Інформаційні технології 122 Комп'ютерні науки та 
інформаційні технології 

20 осіб 

4 13 Механічна інженерія 131 Прикладна механіка 10 осіб 

5 13 Механічна інженерія 132 Матеріалознавство 12 осіб 

6 13 Механічна інженерія 135 Суднобудування 20 осіб 

7 14 Електрична інженерія 141 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка 

20 осіб 

8 14 Електрична інженерія 142 Енергетичне 
машинобудування 

20 осіб 

9 14 Електрична інженерія 144 Теплоенергетика 15 осіб 

10 15 Автоматизація та 
приладобудування 

151 Автоматизація та 
комп'ютерно-інтегровані 
технології 

20 осіб 

11 18 Виробництво і технології 183 Технології захисту 
навколишнього середовища 

8 осіб 

Одеський регіональний інститут державного управління 
(ідентифікаційний код) 23213365 

1 07 Управління та 
адміністрування 

074 Публічне управління та 
адміністрування 

30 осіб 

Київський національний торговельно-економічний університет 
(ідентифікаційний код) 01566117 

1 03 Гуманітарні науки 033 Філософія 2 особи 

2 05 Соціальні та поведінкові 051 Економіка 25 осіб 

1 



науки 
3 05 Соціальні та поведінкові 

науки 
052 Політологія 2 особи 

4 05 Соціальні та поведінкові 
науки 

053 Психологія 3 особи 

5 05 Соціальні та поведінкові 
науки 

056 Міжнародні економічні 
відносини 

8 осіб 

6 07 Управління та 
адміністрування 

071 Облік і оподаткування 10 осіб 

7 07 Управління та 
адміністрування 

072 Фінанси, банківська 
справа та страхування 

15 осіб 

8 07 Управління та 
адміністрування 

073 Менеджмент 5 осіб 

9 07 Управління та 
адміністрування 

074 Публічне управління та 
адміністрування 

5 осіб 

10 07 Управління та 
адміністрування 

075 Маркетинг 5 осіб 

11 07 Управління та 
адміністрування 

076 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність 

5 осіб 

12 08 Право 081 Право 7 осіб 

13 12 Інформаційні технології 122 Комп'ютерні науки та 
інформаційні технології 

5 осіб 

14 18 Виробництво та 
технології 

181 Харчові технології 5 осіб 

Одеська державна академія будівництва та архітектури 
(ідентифікаційний код 02.071033) 

1 07 Управління та 
адміністрування 

076 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність 

10 осіб 

2 19 Архітектура та 
будівництво 

191 Архітектура та 
містобудування 

8 осіб 

3 19 Архітектура та 
будівництво 

192 Будівництво та цивільна 
інженерія 

45осіб 

Національний транспортний університет 
(ідентифікаційний код 02070915) 

1 05 Соціальні та поведінкові 
науки 

051 Економіка 10 осіб 

2 07 Управління та 
адміністрування 

073 Менеджмент 15 осіб 

3 12 Інформаційні технології 122 Комп'ютерні науки та 
інформаційні технології 

12 осіб 

4 13 Механічна інженерія 131 Прикладна механіка 7 осіб 

5 13 Механічна інженерія 133 Галузеве 
машинобудування 

10 осіб 

6 14 Електрична інженерія 142 Енергетичне 
машинобудування 

5 осіб 

7 19 Архітектура та 
будівництво 

192 Будівництво та цивільна 
інженерія 

25 осіб 

8 27 Транспорт 274 Автомобільний 
транспорт 

20 осіб 

2 



9 27 Транспорт 275 Транспортні технології 
(за видами транспорту) 

20 осіб 

Національний авіаційний університет 
(ідентифікаційний код) 01132330 

1 12 Інформаційні технології 123 Комп'ютерна інженерія 23 особи 

2 13 Механічна інженерія 131 Прикладна механіка 23 особи 

3 13 Механічна інженерія 134 Авіаційна та ракетно-
космічна техніка 

26 осіб 

4 14 Електрична інженерія 142 Енергетичне 
машинобудування 

34 особи 

5 15 Автоматизація та 
приладобудування 

151 Автоматизація та 
комп'ютерно-інтегровані 
технології 

44 особи 

6 19 Архітектура та 
будівництво 

192 Будівництво та цивільна 
інженерія 

34 особи 

Херсонський державний аграрний університет 
(ідентифікаційний код) 00493020 

1 05 Соціальні та поведінкові 
науки 

051 Економіка 20 осіб 

- 2 20 Аграрні науки та 
продовольство 

201 Агрономія 30 осіб 

3 20 Аграрні науки та 
продовольство 

204 Технологія виробництва 
і переробки продукції 
тваринництва 

20 осіб 

4 20 Аграрні науки та 
продовольство 

207 Водні біоресурси та 
аквакультури 

10 осіб 

Міжнародний гуманітарний університет (м. Одеса) 
(ідентифікаційний код) 26249278 

1 05 Соціальні та поведінкові 
науки 

051 Економіка 30 осіб 

2 07 Управління та 
адміністрування 

073 Менеджмент 20 осіб 

Національний технічний університет України „Київський політехнічний інститут" 
(ідентифікаційний код) 02070921 

1 03 Гуманітарні науки 032 Історія та археологія 5 осіб 

2 03 Гуманітарні науки 033 Філософія 10 осіб 
о 03 Гуманітарні науки 035 Філологія 10 осіб 

4 05 Соціальні та поведінкові 
науки 

053 Психологія 5 осіб 

5 05 Соціальні та поведінкові 
науки 

054 Соціологія 5 осіб 

6 06 Журналістика 061 Журналістика 9 осіб 

7 07 У правління та 
адміністрування 

073 Менеджмент 30 осіб 

8 07 Управління та 
адміністрування 

074 Публічне управління та 
адміністрування 

5 осіб 

9 07 Управління та 
адміністрування 

075 Маркетинг 10 осіб 

10 08 Право 081 Право 11 осіб 

з 



11 09 Біологія 091 Біологія 8 осіб 
12 10 Природничі науки 101 Екологія 10 осіб 
13 10 Природничі науки 104 Фізика та астрономія 10 осіб 
14 10 Природничі науки 105 Прикладна фізика та 

наноматеріали 
6 осіб 

15 11 Математика та статистика 111 Математика 10 осіб 
16 11 Математика та статистика 113 Прикладна математика 11 осіб 

17 12 Інформаційні технології 121 Інженерія програмного 
забезпечення 

26 осіб 

18 12 Інформаційні технології 122 Комп'ютерні науки та 
інформаційні технології 

20 осіб 

19 12 Інформаційні технології 123 Комп'ютерна інженерія 20 осіб 
20 12 Інформаційні технології 125 Кібербезпека 10 осіб 
21 13 Механічна інженерія 131 Прикладна механіка 50 осіб,. 
22 13 Механічна інженерія 132 Матеріалознавство 16 осіб 
23 13 Механічна інженерія 133 Галузеве 

машинобудування 
30 осіб 

24 13 Механічна інженерія 134 Авіаційна та ракетно-
космічна техніка 

5 осіб 

25 13 Механічна інженерія 136 Металургія 10 осіб 
26 14 Електрична інженерія 141 Електроенергетика, 

електротехніка та 
електромеханіка 

55 осіб 

27 14 Електрична інженерія 142 Енергетичне 
машинобудування 

5 осіб 

28 14 Електрична інженерія 143 Атомна енергетика 5 осіб 
29 14 Електрична інженерія 144 Теплоенергетика 20 осіб 
30 15 Автоматизація та 

приладобудування 
152 Метрологія та 
інформаційно-вимірювальна 
техніка 

35 осіб 

31 15 Автоматизація та 
приладобудування 

153 Мікро- та наносистемна 
техніка 

15 осіб 

32 16 Хімічна та біоінженерія 161 Хімічні технології та 
інженерія 

30 осіб 

33 16 Хімічна та біоінженерія 163 Біомедична інженерія 10 осіб 
34 17 Електроніка та 

комунікації 
171 Електроніка 25 осіб 

35 17 Електроніка та 
телекомунікації 

172 Телекомунікації та 
радіотехніка 

65 осіб 

36 17 Електроніка та 
телекомунікації 

173 Авіоніка 5 осіб 

37 18 Виробництво та 
технології 

186 Видавництво та 
поліграфія 

15 осіб 

38 22 Охорона здоров'я 227 Фізична реабілітація 7 осіб 
Навчально-наукового комплексу „Ін 
"Національного технічного універсі 

інститут" (ідентис 

ститут прикладного системного аналізу 
тету України „Київський політехнічний 
гікаційний код 25408067) 

1 12 Інформаційні технології 122 Комп'ютерні науки та 15 осіб 

4 



інформаційні технології 
2 12 Інформаційні технології 124 Системний аналіз 15 осіб 
Державний заклад „Інститут сне 

"Національного технічного уніеерси 
інститут" (ідентис 

цального зв'язку та захисту інформації 
тешу України „Київський політехнічний 
)ікаційний код 34979237) 

1 12 Інформаційні технології 122 Комп'ютерні науки та 
інформаційні технології 

5 осіб 

2 12 Інформаційні технології 125 Кібербезпека 7 осіб 

3 17 Електроніка та 
телекомунікації 

172 Телекомунікації та 
радіотехніка 

5 осіб 

Херсонська державна морська академія 
(ідентифікаційний код) 35219930 

1 13 Механічна інженерія 132 Матеріалознавство 5 осіб 

2 15 Автоматизація та 
приладобудування 

151 Автоматизація та 
комп'ютерно-інтегровані 
технології 

5 осіб 

Одеський національний політехнічний університет 
(ідентифікаційний код) 02071045 

1 05 Соціальні та поведінкові 
науки . 

051 Економіка 30 осіб 

? 07 Управління та 
адміністрування 

073 Менеджмент 40 осіб 

3 07 Управління та 
адміністрування 

075 Маркетинг 15 осіб 

4 12 Інформаційні технології 121 Інженерія програмного 
забезпечення 

15 осіб 

5 12 Інформаційні технології 122 Комп'ютерні науки та 
інформаційні технології 

28 осіб 

6 12 Інформаційні технології 125 Кібербезпека 10 осіб 

7 13 Механічна інженерія 136 Металургія 5 осіб 
8 14 Електрична інженерія 141 Електроенергетика, 

електротехніка та 
електромеханіка 

20 осіб 

9 14 Електрична інженерія 143 Атомна енергетика 20 осіб 

10 15 Автоматизація та 
приладобудування 

151 Автоматизація та 
комп'ютерно-інтегровані 
технології 

20 осіб 

11 16 Хімічна та біоінженерія 161 Хімічні технології та 
інженерія 

5 осіб 

Одеська національна академія харчових технологій 
(ідентифікаційний код)02071062 

1 05 Соціальні та поведінкові 051 Економіка 5 осіб 

2 07 Управління та 
адміністрування 

073 Менеджмент 5 осіб 

і 07 Управління та 
адміністрування 

076 Підприємство, торгівля 
та біржова діяльність 

5 осіб 

4 13 Механічна інженерія 133 Галузеве 
машинобудування 

7 осіб 

5 14 Електрична інженерія 142 Енергетичне 
машинобудування 

10 осіб 

5 



6 15 Автоматизація та 
приладобудування 

151 Автоматизація та 
комп'ютерно-інтегровані 
технології 

5 осіб 

7 16 Хімічна та біоінженерія 162 Біотехнологія та 
біоінженерія 

5 осіб 

8 18 Виробництво та 
технології 

181 Харчові технології 45осіб 

9 18 Виробництво та 
технології 

183Технологія захисту 
навколишнього середовища 

5 осіб 

Київський університет імені Бориса Грінченка 
(ідентифікаційний код) 02136554 

1 03 Гуманітарні науки 031 Релігієзнавство 5 осіб 
Дніпропетровський національний університет імені Олеся Гончара 

(ідентифікаційний код) 02066747 
1 01 Освіта 016 Спеціальна освіта 12 осіб 

2 ОЗГуманітарні науки ОЗЗФілософія 7 осіб 

3 03Гуманітарні науки 035 Філологія 24 особи 

4 05 Соціальні та поведінкові 
науки 

051 Економіка 13 осіб 

5 05 Соціальні та поведінкові 
науки 

052 Політологія 15 осіб 

6 05 Соціальні та поведінкові 
науки 

053 Психологія 12 осіб 

7 06 Журналістика 061 Журналістика 12 осіб 

8 07 Управління та 
адміністрування 

073 Менеджмент 10 осіб 

9 07 Управління та 
адміністрування 

075 Маркетинг 10 осіб 

10 ЮПриродничі науки 103 Науки про Землю 20 осіб 

11 11 Математика та статистика 111 Математика 35 осіб 

12 11 Математика та статистика 113 Прикладна математика 25 осіб 

13 12 Інформаційні технології 121 Інженерія програмного 
забезпечення 

10 осіб 

14 12 Інформаційні технології 123 Комп'ютерна інженерія 10 осіб 

15 13 Механічна інженерія 131 Прикладна механіка 12 осіб 

16 13Механічна інженерія 132 Матеріалознавство 15 осіб 

17 13 Механічна інженерія 134 Авіаційна та ракетно-
космічна техніка 

30 осіб 

18 14 Електрична інженерія 144 Теплоенергетика 12 осіб 

19 15Автоматизація та 
приладобудування 

151 Автоматизація та 
комп'ютерно-інтегровані 
технології 

6 осіб 

20 15 Автоматизація та 
приладобудування 

153 Мікро- та наносистемна 
техніка 

10 осіб 

21 17Електроніка та 
телекомунікації 

172 Телекомунікації та 
радіотехніка 

10 осіб 

22 17Електроніка та 
телекомунікації 

173 Авіоніка 7 осіб 

23 22 Охорона здоров'я 224 Технології медичної 10 осіб 
6 



діагностики та лікування 
Тернопільський національний педагогічний університет імені Володимира Гнатюка 

(ідентифікаційний код) 02125544 
1 01 Освіта 011 Науки про освіту 30 осіб 
2 01 Освіта 014 Середня освіта 10 осіб 

3 01 Освіта 015 Професійна освіта 10 осіб 

4 05 Соціальні та поведінкові 
науки 

053 Психологія 12 осіб 

5 06 Журналістика 061 Журналістика 10 осіб 

6 09 Біологія 091 Біологія 15 осіб 

7 10 Природничі науки 103 Науки про Землю 10 осіб 
Донецький державний університет управління 

(ідентифікаційний код) 00173427 
1 05 Соціальні та поведінкові 

науки 
051 Економіка 5 осіб 

2 07 Управління та 
адміністрування 

073 Менеджмент 5 осіб 

з 07 Управління та 
адміністрування 

074 Публічне управління та 
адміністрування 

5 осіб 

Національна металургійна академія України 
(ідентифікаційний код) 02070766 

1 13 Механічна інженерія 131 Прикладна механіка 14 осіб 
Східноєвропейський національний університет імені Лесі Українки 

(ідентифікаційний код) 02125102 
1 01 Освіта 011 Науки про освіту 10 осіб 
2 01 Освіта 014 Середня освіта (за 

предметними 
спеціалізаціями) 

10 осіб 

о Л 01 Освіта 017 Фізична культура і спорт 5 осіб 
4 03 Гуманітарні науки 032 Історія та археологія 10 осіб 
5 03 Гуманітарні науки 035 Філологія 15 осіб 

6 05 Соціальні та поведінкові 
науки 

051 Економіка 5 осіб 

7 05 Соціальні та поведінкові 
науки 

052 Політологія 5 осіб 

8 05 Соціальні та поведінкові 
науки 

053 Психологія 5 осіб 

9 07 Управління та 
адміністрування 

073 Менеджмент 5 осіб 

10 08 Право 081 Право 10 осіб 

11 09 Біологія 091 Біологія 5 осіб 
12 10 Природничі науки 102 Хімія 5 осіб 

13 10 Природничі науки 103 Науки про землю 5 осіб 

14 10 Природничі науки 104 Фізика та астрономія 5 осіб 

15 11 Математика та статистика 111 Математика 5 осіб 

16 19 Архітектура та 
будівництво 

193 Геодезія та землеустрій 5 осіб 

17 22 Охорона здоров'я 227 Фізична реабілітація 5 осіб 

7 



18 23 Соціальна робота 231 Соціальна робота 5 осіб 
Запорізька державна інженерна академія 

(ідентифікаційний код) 05402565 
1 07 Управління та 

адміністрування 
073 Менеджмент 10 осіб 

2 14 Електрична інженерія 144 Теплоенергетика 5 осіб 

3 19 Архітектура та 
будівництво 

192 - Будівництво та 
цивільна інженерія 

5 осіб 

Київський національний університет імені Тараса Шевченка 
(ідентифікаційний код) 02070944 

1 08 Право 081 Право 100 осіб 

2 10 Природничі науки 103 Науки про Землю 100 осіб 

3 10 Природничі науки 104 Фізика та астрономія 60 осіб 

4 11 Математика та статистика 111 Математика 60 осіб 

5 11 Математика та статистика 112 Статистика 15 осіб 

6 11 Математика та статистика 113 Прикладна математика 50 осіб 

7 12 Інформаційні технології 121 Інженерія програмного 
забезпечення 

60. осіб 

8 12 Інформаційні технології 122 Комп'ютерні науки та 
інформаційні технології 

120 осіб 

9 12 Інформаційні технології 124 Системний аналіз 50 осіб 
Дніпропетровський державний аграрно-економічний університет 

(ідентифікаційний код) 00493675 
1 21 Ветеринарна медицина 211 Ветеринарна медицина 10 осіб 
2 20 Аграрні науки та 

продовольство 
201 Агрономія 10 осіб 

3 21 Ветеринарна медицина 212 Ветеринарна гігієна, 
санітарія і експертиза 

5 осіб 

4 13 Механічна інженерія 133 Галузеве 
машинобудування 

10 осіб 

5 20 Аграрні науки та 
продовольство 

204 Технологія виробництва 
та переробки продуктів 
тваринництва 

5 осіб 

Український державний хіміко-технологічний університет 
(ідентифікаційний код) 02070758 

1 16 Хімічна та біоінженерія 161 Хімічні технології та 
біоінженерія 

60 осіб 

2 10 Природничі науки 102 Хімія 60 осіб 

3 13 Механічна інженерія 131 Прикладна механіка 10 особи 

4 13 Механічна інженерія 132 Матеріалознавство 10 особи 

5 12 Інформаційні технології 122 Комп'ютерні науки та 
інформаційні технології 

12 особи 

6 05 Соціальні та поведінкові 
науки 

051 Економіка 30 осіб 

7 16 Хімічна та біоінженерія 162 Біотехнології та 
біоінженерія 

20 осіб 

Українська медична стоматологічна академія 
(ідентифікаційний код) 02010824 

8 

і 
І 



1 22 Медицина 221 Стоматологія 50 особи 
Львівський національний медичний університет Імені Данила Галицького 

(ідентифікаційний код) 02010793 
1 22 Охорона здоров'я 221 Стоматологія 25 особи 

2 22 Охорона здоров'я 222 Медицина 60 осіб 

3 22 Охорона здоров'я 226 Фармація 25 особи 
Національна медична академія післядипломної освіти імені Л. Л. Шупика 

(ідентифікаційний код) 01896702 
1 09 Біологія 091 Біологія 12 осіб 

2 22 Охорона здоров'я 221 Стоматологія 20 особи 

3 22 Охорона здоров'я 222 Медицина 140 осіб 

4 22 Охорона здоров'я 224Технології медичної 
діагностики та лікування 

10 осіб 

5 22 Охорона здоров'я 225 Медична та психологічна 
реабілітація 

8 осіб 

6 22 Охорона здоров'я 226 Фармація 12 осіб 
Дніпропетровський національний університет залізничного тре 

імені академіка В. Лазаряна (ідентифікаційний код) 011161 
и і спорту 
30 

1 03 Гуманітарні науки 033 Філософія 5 осіб 

2 05 Соціальні та поведінкові 
науки 

051 Економіка 15 осіб 

-> 3 07 Управління та 
адміністрування 

073 Менеджмент 10 осіб 

4 10 Природничі науки 101 Екологія 5 осіб 

5 12 Інформаційні технології 122 Комп'ютерні науки та 
інформаційні технології 

20 осіб 

6 14 Електрична інженерія 144 Теплоенергетика 5 осіб 

7 19 Архітектура та 
будівництво 

192 Будівництво та цивільна 
інженерія 

25 осіб 

8 27 Транспорт 273 Залізничний транспорт 25 осіб 

9 27 Транспорт 275 Транспортні технології 
(за видами) 

60 осіб 

Українська інженерно-педагогічна академія (м. Харків) 
(ідентифікаційний код) 02071228 

1 13 Механічна інженерія 133 Галузеве 
машинобудування 

10 осіб 

Національний технічний університет «Харківський політехнічний інститут» 
(ідентифікаційний код) 02071180 

1 01 Освіта 011 Науки про освіту 5 осіб 
2 

о 
05 Соціальні та поведінкові 
науки 

051 Економіка 15 осіб 

3 05 Соціальні та поведінкові 
науки 

054 Соціологія 5 осіб 

4 07 Управління та 
адміністрування 

072 Фінанси, банківська 
справа та страхування 

5 осіб 

5 07 Управління та 
адміністрування 

073 Менеджмент 20 осіб 

6 07 Управління та 
адміністрування 

075 Маркетинг 10 осіб 

9 



7 07 Управління та 
адміністрування 

076 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність 

5 осіб 

8 10 Природничі науки 101 Екологія 10 осіб 

9 10 Природничі науки 104 Фізика і астрономія 5 осіб 

10 10 Природничі науки 105 Прикладна фізика та 
наноматеріали 

15 осіб 

11 11 Математика та статистика 113 Прикладна математика 10 осіб 

12 12 Інформаційні технології 122 Комп'ютерні науки та 
інформаційні технології 

50 осіб 

13 12 Інформаційні технології 123 Комп'ютерна інженерія 30 осіб 

14 13 Механічна інженерія 131 Прикладна механіка 25 осіб 

15 13 Механічна інженерія 132 Матеріалознавства 15 осіб 

16 13 Механічна інженерія 133 Галузеве 
машинобудування 

25 осіб 

17 13 Механічна інженерія 136 Металургія 10 осіб 

18 14 Електрична інженерія 141 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка 

55 осіб 

19 14 Електрична інженерія 142 Енергетичне 
машинобудування 

10 осіб 

20 14 Електрична інженерія 143 Атомна енергетика 5 осіб 

21 14 Електрична інженерія 144 Теплоенергетика 15 осіб 

22 15 Автоматизація та 
приладобудування 

151 Автоматизація та 
комп'ютерно - інтегровані 
технології 

20 осіб 

23 15 Автоматизація та 
приладобудування 

152 Метрологія та 
інформаційно-вимірювальна 
техніка 

20 осіб 

24 16 Хімічна та біоінженерія 161 Хімічні технології та 
інженерія 

50 осіб 

25 16 Хімічна та біоінженерія 162 Біотехнології та 
біоінженерія 

5 осіб 

26 17 Електроніка та 
телекомунікації 

171 Електроніка 5 осіб 

27 17 Електроніка та 
телекомунікації 

172 Телекомунікації та 
радіотехніка 

10 осіб 

28 18 Виробництво та 
технології 

181 Харчові технології 5 осіб 

29 18 Виробництво та 
технології 

185 Нафтогазова інженерія 
та технології 

5 осіб 

30 25 Воєнні науки, національна 
безпека, безпека державного 
кордону 

255 Озброєння та військова 
техніка 

15 осіб 

31 27 Транспорт 274 Автомобільний 
транспорт 

5 осіб 

Український Католицький університет 
(ідентифікаційний код) 26205857 

1 03 Гуманітарні науки 032 Історія та археологія 35 осіб 

10 



Харківський гуманітарний університет «Народна українська академія» 
(ідентифікаційний код) 21228109 

1 05 Соціальні та поведінкові 
науки 

054 Соціологія 10 осіб 

Івано-Франківський національний технічний університет нафти і газу 
(ідентифікаційний код) 02070855 

1 07 Управління та 
адміністрування 

074 Публічне управління та 
адміністрування 

10 осіб 

Вінницький державний педагогічний університет 
(ідентифікаційний код) 02125094 

1 10 Природничі науки 103 Науки про Землю 15 осіб 

2 01 Освіта 011 Науки про освіту 20 осіб 

3 01 Освіта 014 Середня освіта 
(за предметними 
спеціалізаціями) 

25 осіб 

4 01 Освіта 017 Фізична культура і спорт 15 осіб 

5 03 Гуманітарні науки 032 Історія та археологія 10 осіб 

6 03 Гуманітарні науки 035 Філологія 15 осіб 

7. 09 Біологія 091 Біологія Юосіб 
Сумський державний університет 

(ідентифікаційний код) 05408289 
1 10 Природничі науки 104 Фізика та астрономія 41 особа 

2 11 Математика та статистика 113 Прикладна математика 13 осіб 

3 12 Інформаційні технології 122 Комп'ютерні науки та 
інформаційні технології 

21 особа 

4 13 Механічна інженерія 133 Галузеве 
машинобудування 

15 осіб 

5 18 Виробництво та 
технології 

183 Технології захисту 
навколишнього середовища 

10 осіб 

Львівський державний університет внутрішніх справ 
(ідентифікаційний код) 08571995 

1 05 Соціальні та 
поведінкові науки 

051 Економіка 5 осіб 

2 07 Управління та 
адміністрування 

073 Менеджмент 5 осіб 

3 08 Право 081 Право 35 осіб 
Національний університет «Львівська політехніка» 

(ідентифікаційний код) 02071010 
1 01 Освіта 011 Науки про освіту 18 осіб 

2 05 Суспільні та поведінкові 
науки 

051 Економіка 40 осіб 

3 07 Управління та 
адміністрування 

075 Маркетинг 19 осіб 

4 10 Природничі науки 101 Екологія 10 осіб 

5 10 Природничі науки 103 Науки про Землю 13 осіб 

6 10 Природничі науки 105 Прикладна фізика та 
наноматеріали 

15 осіб 

11 



7 11 Математика і статистика 111 Математика 10 осіб 

8 11 Математика та статистика 113 Прикладна математика 20 осіб 

9 14 Електрична інженерія 141 Електроенергетика, 
електротехніка та електро-
механіка 

35 осіб 

10 14 Електрична інженерія 144 Теплоенергетика 10 осіб 

11 15 Автоматизація та 
приладобудування 

151 Автоматизація та 
комп'ютерно-інтегровані 
технології 

25 осіб 

12 16 Хімічна та біоінженерія 161 Хімічні технології та 
інженерія 

50 осіб 

13 16 Хімічна та біоінженерія 162 Біотехнології та 
біоінженерія 

20 осіб 

14 17 Електроніка та 
телекомунікації 

171 Електроніка 17 осіб 

15 17 Електроніка та 
телекомунікації 

172 Телекомунікації 
та радіотехніка 

15 осіб 

16 18 Виробництво та 
технології 

181 Харчові технології 10 осіб 

17 19 Архітектура і будівництво 192 Будівництво та цивільна 
інженерія 

60 осіб 

18 22 Охорона здоров'я 226 Фармація 20 осіб 

19 27 Транспорт 274 Автомобільний 
транспорт 

22 особи 

Харківський національний університет радіоелектроніки 
(ідентифікаційний код) 2128916372 

1 05Соціальні та поведінкові 
науки 

051 Економіка 10 осіб 

2 10 Природничі науки 105 Прикладна фізика та 
наноматеріали 

15 осіб 

3 11 Математика та статистика 113 Прикладна математика 27 осіб 

4 12 Інформаційні технології 121 Інженерія програмного 
забезпечення 

15 осіб 

5 12 Інформаційні технології 122 Комп'ютерні науки та 
інформаційні технології 

50 осіб 

6 12 Інформаційні технології 123 Комп'ютерна інженерія 35 осіб 

7 12 Інформаційні технології 124 Системний аналіз 24 особи 

8 12 Інформаційні технології 125 Кібербезпека 40 осіб 

9 15 Автоматизація та 
приладобудування 

151 Автоматизація та 
комп'ютерно-інтегровані 
технології 

25 осіб 

10 15 Автоматизація та 
приладобудування 

152 Метрологія та 
інформаційно-вимірювальна 
техніка 

13 осіб 

11 16 Хімічна та біоінженерія 163 Біомедична інженерія 20 осіб 

12 17 Електроніка та 
телекомунікації 

171 Електроніка 20 осіб 

12 



13 17 Електроніка та 
телекомунікації 

172 Телекомунікації та 
радіотехніка 

50 осіб 

Таврійський державний агротехнічний університет 
(ідентифікаційний код) 00493698 

1 05 Соціальні та поведінкові 
науки 

051 Економіка 10 осіб 

2 07 Управління та 
адміністрування 

072 Фінанси, банківська 
справа та страхування 

10 осіб 

3 07Управління та 
адміністрування 

075 Маркетинг 10 осіб 

4 07Управління та 
адміністрування 

076 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність 

10 осіб 

5 13 Механічна інженерія 133 Галузеве 
машинобудув ання 

20 осіб 

6 14Електрична інженерія 141 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка 

20 осіб 

7 20 Аграрні науки та 
продовольство 

201 Агрономія 10 осіб 

Національний університет цивільного захисту України 
(ідентифікаційний код 08571363) 

1 07 Управління та 
адміністрування 

074 Публічне управління та 
адміністрування 

5 осіб 

2 26 Цивільна безпека 261 Пожежна безпека 5 осіб 

3 26 Цивільна безпека 263 Цивільна безпека 5 осіб 

4 05 Соціальні та поведінкові 
науки 

053 Психологія 5 осіб 

Кіровоградський національний технічний університет 
(ідентифікаційний код 02070950) 

1 03 Гуманітарні науки 032 Історія та археологія 5 осіб 

2 05 Соціальні та поведінкові 
науки 

051 Економіка 10 осіб 

і з 07 Управління та 
адміністрування 

071 
Облік і оподаткування 

10 осіб 

4 07 Управління та 
адміністрування 

073Менеджмент 10 осіб 

5 13 Механічна інженерія 131 Прикладна механіка 10 осіб 

6 13 Механічна інженерія 133 Галузеве 
машинобудування 

10 осіб 

7 15 Автоматизація та 
прилад обування 

151 Автоматизація та 
комп'ютерно-інтегровані 
технології 

10 осіб 

Директор департаменту атестації 
кадрів вищої кваліфікації та ліцензування 

[/ Ґ у А. Г. Шевцов 

13 


